1480 [= 2445] tabella marmorea PETRVS SVM-MONTE, ACC. Neapoli in muris nuper constructis, et tamen fluvius distat in cursu suo 'hodie' MARVC. 66; 'alle mura alli fossi; edicola distat a fluvio; forte fuit mutatus 'alveus vel saxum apportatum' MARVC. 91. In murorum fundamentis. rep. PETRVS SVM-MONTE ('quod Falco adiecit rep. ad portam ubi est mercatus, fecit ut opinionem suam de muris confirmaret' IOH. ANT. SVMMONTE 1 p. 238). Apud D. Ioannem Dentice IV-CVNDVS cum suis. In aedibus D. Hadriani Gullielmi Spadaforae attiguis ecclesiae S. Iohannis maioris ACCVRS. similiterque MORILL. GIORD. CAPACC.

P · M E V I V S  
EVTYCHVS  
AEDICVLAM · REST  
SEBETHO

Cod. Marucellianus A. 79. 1 f. 66 et denuo f. 91 (inde Bongianelli cod. Vat. 5237 f. 255'); Iucundus f. 113 (inde Augustinus Tyfernus cod. Vind. 3492 f. 33', cod. Vind. 3528 f. 36 et apud Metellum cod. Vat. 6039 f. 331; Waels-capple cod. f. 78); Petrus Summonte in notis ad opp. minora poetica Io. Pontani in fine ed. Giunt. Florentiae 1514 (inde Manutius orth. p. 705, ex eo Grut. 94, 4); Accursius I n. 2; Ant. Morillon, qui excipit a. 1547, apud Metellum cod. Vat. 6039 f. 358'; Falco ed. 1549 f. C8 (inde Corradus apud Manutium cod. Vat. 5241 p. 577. 624); Corradus apud Manutium cod. Vat. 5237 f. 276; Fabius Giordanus ms. bis sumpsit ex Falcone, emendavit ex lapide; Capaccius l. 2 c. 7 p. 439. Orelli 1647. De tituli sinceritate relati a plurimis optimisque testibus iam omnis dubitatio sublata est.

Versus divisi ad Acc. Morill. Corradum 5237. — 1 P om. Falco. — MAEVIVS Giord. — 2 EVTICHVS Maruc., EVTYCVS Falco. — 3 REST Acc. Morill. Corr. 5237 et ex corr. Giord., RESTITVIT Maruc. Iuc. Summ. Falco Giord. (ante corr.) Cap. — 4 SEBETO Falco Corr. 5237 Giord., SHEBETO Maruc.

In nummo Neapolitano (Sambon *rech. sur les monnaies de la presqu'île italique* p. 141 tab. 10 n. 10) praeter oppidi nomen [N]EOΠO-LITE[Σ] cernitur fluvii imago adscripto nomine ΣΕΠΕΙΘΟΣ. Apud auctores est ut in titulo hoc Sebēthus (Vergilius Aen. 7, 734: *Sebethide nymphe* cum schol. Servianis et Vibio Sequestre; Columella 10, 134; Statius silv. 1, 2, 263).

1482 piedistallo forse appartenente a una statua poco più grande del naturale con l'analoga iscrizione tutta cancellata, alta palmi 5. 4. Napoli, Castel Capuano' ACTA MVSEI 11 Iul. 1859. Ad adscriptam inscriptionem haec rettulit Nissenus, recte omnino, cum alia nulla eius modi basis sit in museo, denique etiam mensura conveniat. Est Neapoli in museo.

1481 [= 2447] Neapoli vicino alla fontana dell' Annuntziata trovato nel 1558 cavandosi per rifondamentare detta fontana; la pietra è grande framentata et le prime lettere quasi di un palmo ACC. In muro apud fontem Annuntiatiae BVD. similiterque RELIQVI. In pariete monasterii S. Annuntiatiae quo meridiem spectas e regione aedis S. M. Aegyptiacae MAZOCHI. A. 1818 inter titulos in museum transferendos ad ministrum referens Rosinius primo loco ponit fragmentum hoc situato al cantone prima della fontana Bollo dell' Annunziata.